Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ
27.12.2018                                                                                                                                    № 38
О внесении изменений в решение Сельской Думы

сельского поселения «Село Заречный» от 26.12.2017 №32
«О бюджете сельского поселения «Село Заречный»

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 26.12.2017 №32 «О бюджете сельского поселения «Село Заречный» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 после слов:

- «общий объем доходов бюджета» сумму 18175478,97 рублей заменить на 17322963,03 рублей;

- «в том числе объем безвозмездных поступлений» сумму 17251478,97 рублей заменить на 16398963,03 рублей;
- «общий объем расходов бюджета» сумму 18261318,97 рублей заменить на 17408803,03 рублей.
2. Приложение №3 решения изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                                Зубкова С.Ф.